
 
 

UCHWAŁA NR III/12/24 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Garbów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) – Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/287/24 Rady Gminy Garbów z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Garbów (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 1599) zmienia się dotychczasowy zapis § 2 przedmiotowej uchwały 
nadając mu brzmienie: 

„Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Garbów realizowane będzie przez ich 
umieszczanie: 

a) w Schronisku dla  Bezdomnych Zwierząt w Zamościu, ul. Braterstwa Broni 161, 22–400 Zamość; 

b) w Schronisku dla psów Dingo sp. z o.o., Cedzyna, ul. Kielecka 19, 25–351 Kielce.  W ramach 
zwartej umowy wobec zwierząt umieszczanych w schronisku wykonywane będą niezbędne zabiegi 
higieniczne, lekarsko – weterynaryjne, takie jak: odrobaczanie, odkleszczanie, szczepienie przeciw 
wściekliźnie, sterylizacja, kastracja oraz usypianie ślepych miotów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Agnieszka Irena Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 lipca 2024 r.

Poz. 3941


	UCHWAŁA NR III/12/24 RADY GMINY GARBÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1
	zm. lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T12:57:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




